



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	13.242.561,55	2.172.833,20	13.301.000,00	2.631.481,17	13.242.561,55	11.687.565,73
RECEITAS DE CAPITAL	1.195.490,07	73.166,70	439.000,00	115.305,15	1.195.490,07	399.275,00
SUBTOTAL	14.438.051,62	2.245.999,90	13.740.000,00	2.746.786,32	14.438.051,62	12.086.840,73
(-) DEDUÇÕES	1.745.580,74	314.666,60	1.888.000,00	340.473,09	1.745.580,74	1.598.262,13
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	103.081,82	19.666,60	118.000,00	24.039,68	103.081,82	72.848,74
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	30.000,00	0,00	0,00	48.275,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.642.498,92	290.000,00	1.740.000,00	316.433,41	1.642.498,92	1.477.138,39
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	12.692.470,88	1.931.333,30	11.852.000,00	2.406.313,23	12.692.470,88	10.488.578,60

Despesas Fiscais	Resultado Primário					
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	11.521.944,99	1.920.324,17	11.521.944,99	2.041.577,71	10.895.383,02	9.937.131,01
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	11.521.944,99	1.920.324,17	11.521.944,99	2.041.577,71	10.895.383,02	9.937.131,01
DESPESAS DE CAPITAL	1.193.927,60	198.987,93	1.193.927,60	-302.054,95	1.123.581,60	1.415.892,58
(-) Deduções	22.870,00	3.811,67	22.870,00	2.113,16	22.652,75	23.358,88
Amortização de Dívida	22.870,00	3.811,67	22.870,00	2.113,16	22.652,75	23.358,88
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	12.693.002,59	2.115.500,43	12.693.002,59	1.737.409,60	11.996.311,87	11.329.664,71
RESULTADO	-11.050.503,67	-1.825.500,43	-10.953.002,59	-1.420.976,19	-10.353.812,95	-9.852.526,32
RESULTADO	-531,71	-184.167,13	-841.002,59	668.903,63	696.159,01	-841.086,11

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	24.013,68	3.474,09	0,00	-3.474,09	-24.013,68
(-) Disponibilidade de Caixa	883.955,47	2.024.966,10	1.833.328,86	-191.637,24	949.373,39
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	5.573,33	9.679,32	3.913,19	-5.766,13	-1.660,14
(+) Restos a Pagar Processados	31.123,63	255,50	252.348,08	252.092,58	221.224,45
II - Dívida Consolidada Líquida	-834.391,49	-2.030.915,83	-1.584.893,97	446.021,86	-750.502,48
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-834.391,49	-2.030.915,83	-1.584.893,97	446.021,86	-750.502,48